N\ Compras BR

Portal de Licitagdes

Pregao Eletrénico

Dados do Processo

N° Processo
10683/2024

Objeto
REGISTRO DE PREGOS PARA CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DE

EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFRAESTRUTURA PARA REALIZAGAO DE EVENTOS NO MUNICIPIO DE CORDEIROPOLIS.

Dados Gerais

Situacgao

Aguardando Abertura

Modo de Disputa
Valor Unitario

Responsavel

Prefeitura Municipal de Cordeir6polis - SP

Inicio Envio Propostas
11/11/2024 - 08:00

Exibir Valor de Referéncia
Sim
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Descrigéo

LOCACAO HOUSE MIX

LOCACAO DE CAMARIM OCTANORM

LOCACAO DE PALCO ORBITAL 18X18

LOCACAO DE PALCO COM COBERTURA 12X08 MTS
LOCACAO DE TORRES DE P.A

LOCACAO DE PALCO COM COBERTURA 06X04 MTS
LOCACAO DE PALCO COM COBERTURA 04X03 MTS
LOCACAO DE BOX TRUSS - Q15

LOCACAO DE BOX TRUSS - Q30

LOCACAO DE PALANQUE COM COBERTURA 12X04 MTS
LOCACAO DE PALANQUE COM COBERTURA 04X04 MTS
LOCACAO DE PASSARELAS

LOCACAO DE FECHAMENTO

LOCACAO DE GRADES DE PROTECAO

LOCACAO DE ARQUIBANCADA

LOCACAO - ARQUIBANCADA COM COBERTURA
LOCACAO DE PRATICAVEIS

LOCACAO - LINOLEO

LOCACAO - RAMPA DE ACESSO

LOCACAO DE COBERTURAS PIRAMIDAIS 10,00M X 10,00M
LOCACAO DE COBERTURAS PIRAMIDAIS 06X06
LOCACAO DE COBERTURAS PIRAMIDAIS 05,00M X 05,00M
LOCACAO DE COBERTURAS PIRAMIDAIS 04,00M X 04,00M

LOCACAO DE STANDS

Fim Envio Propostas
25/11/2024 - 17:00

Amparo legal

Lei 14.133/2021, Art. 28, |
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Pregoeiro
Adriana das Neves Leandro

Unitario (R$)
735,00
4.271,67
26.770,00
12.200,00
1.155,92
7.300,00
4.880,00
115,00
76,67
7.791,67
5.766,67
130,67
28,10
25,17
104,67
261,67
138,33
79,00
1.610,00
1.903,33
1.113,33
1.000,00
750,00

4.330,67

Péaginalde 1

Total (R$)
4.410,00
25.630,02
26.770,00
97.600,00
11.559,20
36.500,00
24.400,00
40.825,00
61.719,35
62.333,36
23.066,68
2.613,40
23.885,00
62.925,00
104.670,00
130.835,00
58.098,60
47.400,00
16.100,00
100.876,49
59.006,49
118.000,00
88.500,00

43.306,70
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